
Na podstawie art. 52 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 listopada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku docho-
dowym od niektórych przychodów osiàganych przez
osoby fizyczne (Dz. U. z 1998 r. Nr 144, poz. 930, 
z póên. zm.)2) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ — dla podatników osiàgajàcych
przychody, o których mowa w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
20 listopada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku docho-
dowym od niektórych przychodów osiàganych przez
osoby fizyczne — wzór:

1) zbiorczej deklaracji rycza∏tu od przychodów ewi-
dencjonowanych (PIT-8R), stanowiàcy za∏àcznik
nr 1 do rozporzàdzenia;

2) imiennej informacji o przychodach podatnika oraz
o pobranym rycza∏cie od przychodów ewidencjo-
nowanych (PIT-26M), stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do
rozporzàdzenia;

3) imiennej informacji rocznej o przychodach podatni-
ka i pobranym rycza∏cie od przychodów ewidencjo-
nowanych (PIT-26R), stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do
rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Wzory stanowiàce za∏àczniki do rozporzàdze-
nia stosuje si´ do przychodów uzyskanych od dnia
1 stycznia 2002 r. do dnia 31 grudnia 2002 r.

2. Przepisu ust.1 nie stosuje si´, je˝eli przed dniem
wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia deklaracje i informacje

o osiàgni´tych przychodach i pobranym rycza∏cie zo-
sta∏y z∏o˝one na formularzach dotychczasowych. W ta-
kim przypadku uznaje si´ za prawid∏owe zastosowanie
wzorów formularzy obowiàzujàcych przed dniem wej-
Êcia w ˝ycie rozporzàdzenia. 

§ 3. Deklaracje i informacje o osiàgni´tych w 2001 r.
przychodach i pobranym za ten rok rycza∏cie nale˝y
sporzàdzaç po dniu 31 grudnia 2002 r. na formularzach
wed∏ug wzorów okreÊlonych w rozporzàdzeniu Mini-
stra Finansów z dnia 31 paêdziernika 2001 r. w sprawie
okreÊlenia wzorów deklaracji, zeznaƒ i informacji po-
datkowych obowiàzujàcych w zakresie zrycza∏towane-
go podatku dochodowego od niektórych przychodów
osiàganych przez osoby fizyczne (Dz. U. z 2001 r.
Nr 131, poz. 1460).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2003 r. i obowiàzuje do dnia 31 marca 2003 r. 

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. z 2002 r. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378
i Nr 93, poz. 834),

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2000 r. Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r. Nr 74,
poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 125, poz. 1363 i 1369 i Nr 134,
poz. 1509 oraz z 2002 r. Nr 141, poz. 1183.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 wrzeÊnia 2002 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych obowiàzujàcych w zakresie rycza∏tu 
od niektórych przychodów ewidencjonowanych.
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Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 20 wrzeÊnia 2002 r. (poz. 1326)

Za∏àcznik nr 1
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Za∏àcznik nr 2
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Za∏àcznik nr 3
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